Нотариусу г. Ярославля

Степановой Ирине Владимировне
от Сидорова Николая Петровича
адрес: г. Ярославль, ул. Ленина, д.8, кв.15

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии наследства и выдаче свидетельства
о праве на

«15» января 2013г. умер(ла) Сидорова Мария Михайловна, проживавший(ая) по адресу: г. Ярославль, ул. Николая Руднева, д. 12, кв. 59.

Наследником является Сидоров Николай Петрович - сын умершей, проживающий(ая) по адресу: г. Ярославль, ул. Ленина, д. 8, кв. 15.

Настоящим заявлением наследство принимаю и прошу выдать свидетельство о праве на наследство. Других наследников, предусмотренных ст. 1142 ч. 3 ГК РФ, нет.

"02"февраля 2013г. ______________
(подпись)